
Saasteloa väljastamisteated

Avaldamise algus: 09.12.2014

Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et muutis AS Saaremaa
Piimatööstus (rg-kood 10053871, aadress Pikk 64, Kuressaare, 93815 Saare maakond) välisõhu
saasteluba nr L.ÕV/324181. Saasteluba on käitajale väljastatud heitmete eraldamiseks välisõhku
piimatööstusest aadressil Pikk 64, Kuressaare, 93815 Saare maakond (katastriüksus 34901:001:0034).
Saasteloa muutmist taotleti seoses kasutatava tehnoloogia (veeldatud loodusliku gaasi (LNG) kasutusele
võtmine) ja õigusaktide muudatustega (keskkonnaministri määrus nr 66 "Välisõhu saasteloa ja
erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning loataotluse sisule esitatavad nõuded” jõustumine). 
Käitaja põhitegevusalaks on värske piima töötlemine (juustu, kohupiima ja või tootmine). Tootmisel
tekkinud vadak kontsentreeritakse ja turustatakse. Ettevõtte tootmisterritooriumil asub neli saasteallikat:
kaks põlevkiviõlil töötavat katelt kumbki soojusvõimsusega 3 MW (mõlemal katlal on oma korsten),
sutsugeneraatori korsten ja kütusemahuti hingamisava. Katlaid kasutatakse tootmisprotsessis vaja
mineva tehnoloogilise auru tootmiseks (aastas kulub kuni 900 tonni põlevkiviõli ja kuni 782 tonni
veeldatud maagaasi). Korraga töötab ainult üks katel. Suitsugeneraatorit kasutatakse juustutoodete
suitsutamiseks. 130 tonni suitsujuustu tootmiseks kulub 2,9 tonni puitu aastas. Kütuste põletamisel ja
juustutoodete suitsutamisel eraldatakse välisõhku kokku kuni 31 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide,
süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle ning 4930 tonni
süsinikdioksiidi. Põlevkiviõli hoiustamisel ja laadimisel kütusemahutisse eraldub välisõhku kuni 0,5 tonni
lenduvaid orgaanilisi ühendeid. 
Seoses veeldatud maagaasi kastuselevõtuga taotleb käitaja saasteloaga määratud lämmastikoksiidide,
süsinikoksiidi, kütuste põletamisel eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite ja süsinikdioksiidi aastaste
piirkoguste suurendamist. Veeldatud maagaasi kasutamisel võrreldes põlevkiviõliga paraneb välisõhu
kvaliteet kõigi saasteainete osas, välja arvatud lenduvad orgaanilised ühendid, mille saastetase tõuseb
ca 3 korda, jäädes siiski madalaks (alla 1% lubatust). 
Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-
Saare Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, saare@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Välisõhu saasteluba on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil http://klis.envir.ee/klis. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


